
RP.0022.150.2013

       
Protokół Nr 150/2013

z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 25 lipca 2013 roku

w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji,  w dniu 25 lipca
2013  roku,  o  godz.  1130  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  umowy  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  przez
Gminę  Zabłudów  na  realizację  zadania  "Wzmocnienie  nawierzchni
odcinków  drogi  powiatowej  Nr  1469B  poprzez  wykonanie  warstwy
ścieralnej z betonu asfaltowego na odcinku Folwarki Wielkie".

3. Podpisanie  umowy  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  przez
Gminę Poświętne na realizację zadania "Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1577B Pietkowo-Osówka w obrębie zabudowy wsi Pietkowo Drugie”.

4. Udzielenie odpowiedzi na pismo Sołtysa Hermanówki, gm. Juchnowiec
Kościelny  w  sprawie  pogarszającego  się  stanu  nawierzchni  dróg
powiatowych.

5. Podpisanie  pisma  do  Urzędu  Miejskiego  w  Łapach  w  sprawie  drogi
powiatowej nr 1522B w Daniłowie Dużym.

6. Rozpatrzenie  pisma  w  sprawie  powierzenia  Gminie  Turośń  Kościelna
zarządzania  publiczną  drogą  powiatową  nr  1545B  (Niewodnica
Kościelna-Trypucie).

7. Rozpatrzenie  wniosku  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  projektowanej
realizacji  drogi  gminnej  –  „Budowa ulicy  Zielonej  w Supraślu  wraz  z
niezbędną infrastrukturą”.

8. Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Gródek  w  sprawie  podjęcia
uchwały  i  przygotowania  porozumienia  dotyczącego  powierzenia
Gminie Gródek zarządzania publiczną drogą powiatową Nr 1448 B.

9. Zapoznanie  się  z  pismem  Gminy  Zawady  w  sprawie  przekazania
zarządzania drogą powiatową Nr 1972B.

10. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
uregulowania stanu prawnego w pasach drogowych dróg powiatowych. 

11. Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie
zatwierdzenia  Listy  zmienionej  Nr  2  zakwalifikowanych  wniosków  –
Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych.

12. Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Wasilkowie w sprawie
remontu jezdni drogi powiatowej nr 1393B.



13. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

14. Udzielenie  pełnomocnictwa  procesowego  Radcy  Prawnemu  do
sporządzenia skargi kasacyjnej.

15. Rozpatrzenie  wniosku  w  sprawie  nabycia  przez  Powiat  Białostocki
nieruchomości  nr  608/12,  położonej  w  obrębie  Baciuty,  gm.  Turośń
Kościelna.

16. Podpisanie  uprawomocnionego  postanowienia  nr  449/2013  z  dnia  4
kwietnia 2013 roku.

17. Zapoznanie  się  z  decyzjami  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki Morskiej w sprawie utrzymania zaskarżonej decyzji w mocy
prawa.

18. Podjęcie  5  decyzji  w  sprawie  ustanowienia  trwałego  zarządu
nieruchomości  wchodzących  w  skład  dróg  powiatowych  (512/2013,
513/2013, 514/2013, 515/2013, 516/2013).

19. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości stanowiących pas drogowy.

20. Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

21. Podpisanie pisma w sprawie postępowania wywłaszczeniowego działki
nr 1091, położonej w Łapach przy ul. Sikorskiego.

22. Podpisanie  pisma  w  sprawie  nabycia  na  własność  Powiatu
Białostockiego działki nr 1091, położonej w Łapach przy ul. Sikorskiego.

23. Podpisanie  upoważnienia  do  przeprowadzenia  rokowań  o  nabycie  w
drodze  umowy,  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  prawa  własności
nieruchomości  oznaczonej  jako  działka  nr  1091,  położonej  w  Łapach
przy ul. Sikorskiego.

24. Zapoznanie  się  z  decyzjami  w  sprawie  ustalenia  wartości  za
nieruchomość zajętą pod drogę powiatową.

25. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody Podlaskiego w sprawie
stwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogę
powiatową.

26. Podpisanie  ogłoszenia  dotyczącego  wykazu  nieruchomości  nr  283/1
położonej w Michałowie przeznaczonej do sprzedaży.

27. Podpisanie  informacji  w  sprawie  wykazu  nieruchomości  nr  283/1
położonej w Michałowie przeznaczonej do sprzedaży.

28. Podpisanie umowy w sprawie wsparcia realizacji  zadania publicznego
pod  nazwą  VII  Festiwal  Muzyki  Ludowej  „Dawne  Pieśni-Młode  Głosy”
2013.

29. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia dotacji na realizację wspólnego
zadania  z  zakresu  kultury  i  ochrony  dziedzictwa  narodowego  pn.
„Spotkania Hubertowskie” w Puszczy Knyszyńskiej – Czarna Białostocka
2013.

30. Podpisanie  umowy  w  sprawie  udzielenia  dotacji  celowej  na  zakup
inwestycyjny kotła warzelnego do budynku POSiR w Supraślu.

31. Zaakceptowanie projektu odpowiedzi w sprawie zatrudnienia w Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Łapach nauczycieli logopedów.



32. Podpisanie porozumienia w sprawie dofinansowania zakupu samochodu
w  wersji  oznakowanej  na  potrzeby  Komendy  Miejskiej  Policji  w
Białymstoku.

33. Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie.

34. Podpisanie  pisma  do  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w  sprawie
dofinansowania  uczestników  z  Powiatu  Białostockiego  w  WTZ  w
Białymstoku.

35. Podpisanie  umowy  z  Wójtem  Gminy  Gródek  w  sprawie  udzielenia
pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie
działalności WTZ w Nowej Woli.

36. Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  DPS  w  Jałówce  w  sprawie
zastrzeżeń  do  wystąpienia  pokontrolnego  przeprowadzonej  kontroli
kompleksowej.

37. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie.

38. Przyznanie  premii  za  miesiąc  lipiec  2013  rok  dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu.

39. Podjęcie  uchwały  wyrażającej  stanowisko  Zarządu  Powiatu
Białostockiego w sprawie planów zadań ochronnych dla obszaru Natura
2000 Ostoja Knyszyńska (517/2013).

40. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi
Białostockiemu  na  dofinansowanie  zadań  w  zakresie  sporządzenia
uproszczonych planów urządzania lasu dla osób fizycznych i wspólnot
gruntowych.

41. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 149/2013 z dnia 18 lipca 2013 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag. 

Ad 2

Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez
Gminę  Zabłudów  na  realizację  zadania  "Wzmocnienie  nawierzchni
odcinków  drogi  powiatowej  Nr  1469B  poprzez  wykonanie  warstwy
ścieralnej z betonu asfaltowego na odcinku Folwarki Wielkie".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu projekt umowy /zał. nr 2/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż Gmina Zabłudów zobowiązuje się do udzielenia Powiatowi
Białostockiemu pomocy finansowej  w formie dotacji  celowej  w wysokości  50%
kosztów  na  dofinansowanie  powyższego  zadania,  gdzie  zapewnia  na  ten  cel
środki finansowe w wysokości 150.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.



umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez
Gminę Poświętne na realizację zadania "Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1577B Pietkowo-Osówka w obrębie zabudowy wsi Pietkowo Drugie”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu projekt umowy /zał. nr 4/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  Gmina  Poświętne  zobowiązuje  się  do  udzielenia
Powiatowi  Białostockiemu  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  w
wysokości 50% kosztów na dofinansowanie powyższego zadania, gdzie zapewnia
na ten cel środki finansowe w wysokości 110.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  Hermanówki,  gm.
Juchnowiec Kościelny w sprawie pogarszającego się stanu nawierzchni
dróg powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Sołtysa Hermanówki /zał. nr 6/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przedstawił  Zarządowi  uzasadnienie udzielenia odpowiedzi,  której
treść zawarta została w projekcie pisma.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Podpisanie pisma do Urzędu Miejskiego w Łapach w sprawie drogi
powiatowej nr 1522B w Daniłowie Dużym.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem skierowanym do Urzędu Miejskiego w Łapach /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  Gmina  Łapy  realizuje  budowę  kanału  sanitarnego  w
miejscowości Daniłowo Duże. Gmina otrzymała określone warunki zajęcia pasa
drogowego i termin na odtworzenie tegoż pasa drogowego. Jest realizowany kanał
sanitarny, natomiast nie można zrealizować innych warunków, czyli  wykonanie
chodników, krawężników, zjazdów w ilości wymaganej decyzją administracyjną. W
związku  z  tym Gmina  wystąpiła  do  PZD  z  prośbą  o  powierzenie  zarządzania
odcinkiem tej  drogi  do czasu odtworzenia części  chodników i zjazdów. Zostało
przygotowane stosowne wystąpienie, gdzie proponuje się przejęcie w zarządzanie
odcinka drogi powiatowej w Daniłowie Dużym do czasu odtworzenia chodnika na
całym odcinku wykonanej kanalizacji sanitarnej.   

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Rozpatrzenie  pisma  w  sprawie  powierzenia  Gminie  Turośń
Kościelna zarządzania publiczną drogą powiatową nr 1545B (Niewodnica
Kościelna-Trypucie).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
prośbą Wójta Gminy Turośń Kościelna /zał. nr 10/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  zaznaczył  iż  jest  to  pismo,  gdzie  Gmina  deklaruje  przejęcie
zarządzania drogą powiatową na okres do końca upływu gwarancji na wykonane
roboty budowlane związane z przebudową drogi Niewodnica Kościelna – Trypucie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Rozpatrzenie  wniosku  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie
projektowanej  realizacji  drogi  gminnej  –  „Budowa  ulicy  Zielonej  w
Supraślu wraz z niezbędną infrastrukturą”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem Burmistrza Supraśla /zał. nr 11/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  Burmistrz  prosi  o  opinię  w  sprawie  projektowanej
realizacji  drogi  gminnej -  „Budowa ulicy Zielonej  w Supraślu wraz z niezbędną
infrastrukturą”. Zostało  przygotowane  pismo  do  Burmistrza  z  prośbą  o
przekazanie dokumentacji projektowej.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi



Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Gródek w sprawie podjęcia
uchwały i przygotowania porozumienia dotyczącego powierzenia Gminie
Gródek zarządzania publiczną drogą powiatową Nr 1448 B.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Wójta Gminy Gródek /zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  zaznaczył  iż  inwestycja  dotyczy  „Schetyny”,  którą  ewentualnie
Gmina Gródek będzie prowadziła i  realizowała jako inwestor.  Dyrektor poprosił
Zarząd o zgodę na wystąpienie do Wójta Gminy Gródek o przyjęcie przez Gminę
zarządzania  publiczną  droga  powiatową  Nr  1448  B  do  końca  upływu  okresu
gwarancji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
wystąpienie do Wójta Gminy Gródek.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Zapoznanie się z pismem Gminy Zawady w sprawie przekazania
zarządzania drogą powiatową Nr 1972B.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Gminy Zawady /zał. nr 13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż Wójt prosi o przekazanie zarządzania drogą powiatową w
miejscowości  Maliszewo-Perkusy,  wobec  zamiaru  złożenia  wniosku  do
Narodowego  Programu Przebudowy Dróg  Lokalnych  na  rok  2014 w związku  z
przebudową drogi gminnej i części drogi powiatowej. Zadanie podlegać będzie
współfinansowaniu przez gminę i powiat.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
uregulowania stanu prawnego w pasach drogowych dróg powiatowych. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Burmistrza  Michałowa dotyczącego  przekazania  dróg  powiatowych Nr
1450B Oziabły – droga 1448B, Nr 1462B Barszczewo – droga 686 i  Nr 1465B
Suszcza-Bindziuga,  gdzie  proszą  o  podanie  wstępnych  terminów uregulowania
stanu prawnego w pasach drogowych ww. dróg /zał. nr 14/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem
oraz poprosił Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości o



napisanie projektu odpowiedzi w powyższej sprawie.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i
Nieruchomości.

Ad 11

Zapoznanie się z  pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie  zatwierdzenia  Listy  zmienionej  Nr  2  zakwalifikowanych
wniosków – Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego /zał. nr 15/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  dofinansowanie  dotyczy  Alei  Niepodległości  w
Choroszczy.  Po  przeprowadzonym  przetargu,  wysokość  udzielonej  pomocy
finansowej od Wojewody wyniesie 1 087. 639 zł.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Wasilkowie  w
sprawie remontu jezdni drogi powiatowej nr 1393B.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Burmistrza Michałowa /zał. nr 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  Burmistrz  Wasilkowa  deklaruje  50%  kosztów  pilnego
remontu jezdni drogi powiatowej nr 1393B na odcinku od torów kolejowych do
węzła  drogowego „Jurowce” na  drodze  krajowej  nr  8.  W złożonym przez  PZD
wniosku w sprawie zmian w budżecie zostało ujęte to przedsięwzięcie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PZD  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wnioski Dyrektora PZD /zał. nr 17-18/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały  Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.



Ad 14

Udzielenie  pełnomocnictwa  procesowego  Radcy  Prawnemu  do
sporządzenia skargi kasacyjnej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt pełnomocnictwa procesowego /zał. nr 19/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż pełnomocnictwo procesowe dotyczy sporządzenia skargi
kasacyjnej  od  wyroku  Wojewódzkiego  Sądu  Administracyjnego  w  Warszawie  z
dnia 23 maja 2013 r. oraz do reprezentowania przed sądami administracyjnymi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pełnomocnictwo  procesowe,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława Pusza –  Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę
Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Rozpatrzenie wniosku w sprawie nabycia przez Powiat Białostocki
nieruchomości  nr  608/12,  położonej  w  obrębie  Baciuty,  gm.  Turośń
Kościelna.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
powyższym wnioskiem /zał. nr 21/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  zaznaczył  iż  Agencja  Nieruchomości  Rolnych  chce  nieodpłatnie
przekazać Zarządowi działkę o pow. 0,2025 ha, położonej w obrębie Baciuty, gm.
Turośń Kościelna. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
nabycie  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Baciuty,  gm.  Turośń
Kościelna.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 16

Podpisanie uprawomocnionego postanowienia nr 449/2013 z dnia
4 kwietnia 2013 roku.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił  ww.
postanowienie /zał. nr 22/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego,  do  podpisania
postanowienia w celu uprawomocnienia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 17



Zapoznanie  się  z  decyzjami  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki Morskiej w sprawie utrzymania zaskarżonej decyzji w mocy
prawa.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
decyzjami Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej /zał. nr 23-24/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż Minister Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej
uznał,  że  Wojewoda  Podlaski  miał  rację  przyznając  Powiatowi  Białostockiemu
prawo  własności  nieruchomości  działki  nr  686/1  o  pow.  0,0107  ha,  obręb
Sobolewo oraz działki nr 434 o pow. 0,0336 ha obręb Niewodnica Kościelna.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższymi
decyzjami.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg
w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 18

Podjęcie  5  decyzji  w  sprawie  ustanowienia  trwałego  zarządu
nieruchomości  wchodzących  w  skład  dróg  powiatowych  (512/2013,
513/2013, 514/2013, 515/2013, 516/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektami powyższych decyzji /zał. nr 25/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  decyzją  nr
512/2013 z dnia 25 lipca 2013 roku w sprawie ustanowienia trwałego
zarządu  na  rzecz  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  dla
nieruchomości, wchodzących w skład drogi powiatowej nr 1539B /zał. nr
26/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  decyzją  nr
513/2013 z dnia 25 lipca 2013 roku w sprawie ustanowienia trwałego
zarządu  na  rzecz  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  dla
nieruchomości, wchodzących w skład drogi powiatowej nr 1540B /zał. nr
27/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  decyzją  nr
514/2013 z dnia 25 lipca 2013 roku w sprawie ustanowienia trwałego
zarządu  na  rzecz  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  dla
nieruchomości, wchodzących w skład drogi powiatowej nr 1533B /zał. nr
28/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  decyzją  nr
515/2013 z dnia 25 lipca 2013 roku w sprawie ustanowienia trwałego
zarządu  na  rzecz  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  dla
nieruchomości, wchodzących w skład drogi powiatowej nr 1532B /zał. nr
29/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  decyzją  nr
516/2013 z dnia 25 lipca 2013 roku w sprawie ustanowienia trwałego
zarządu  na  rzecz  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  dla
nieruchomości, wchodzących w skład drogi powiatowej nr 1520B /zał. nr
30/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,



Katastru i Nieruchomości.

Ad 19

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości stanowiących pas drogowy.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie nabycia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Nowodworce,  gmina  Wasilków,
oznaczonej jako działka nr 1332/1 o powierzchni 0,0010 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Nowodworce,  gmina  Wasilków,
oznaczonej jako działka nr 1333/1 o powierzchni 0,0013 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Nowodworce,  gmina  Wasilków,
oznaczonej jako działka nr 1334/3 o powierzchni 0,0011 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Nowodworce,  gmina  Wasilków,
oznaczonej jako działki nr 1335/3 o powierzchni 0,0008 ha i nr 1336/3 o
powierzchni 0,0006 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Nowodworce,  gmina  Wasilków,
oznaczonej jako działka nr 1397/3 o powierzchni 0,0013 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Nowodworce,  gmina  Wasilków,
oznaczonej jako działka nr 1400/1 o powierzchni 0,0013 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Nowodworce,  gmina  Wasilków,
oznaczonej jako działka nr 1402/1 o powierzchni 0,0016 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Nowodworce,  gmina  Wasilków,
oznaczonej jako działki nr 1404/1 o powierzchni 0,0018 ha i nr 1405/1 o
powierzchni 0,0014 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Nowodworce,  gmina  Wasilków,
oznaczonej jako działka nr 1417/1 o powierzchni 0,0019 ha.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  upoważniając  do  ich  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 31- 39/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 20

Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego:

 o  dokonanie  zmian  w  księdze  wieczystej  nr  BI1B/00093758/4,
BI1B/00068403/7.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego wniosku, upoważniając do jego podpisania Panią Barbarę



Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 40/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 21

Podpisanie  pisma  w  sprawie  postępowania  wywłaszczeniowego
działki nr 1091, położonej w Łapach przy ul. Sikorskiego.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym pismem /zał. nr 41/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśnił iż w sprawie działki nr 1091, położonej w Łapach przy ul.
Sikorskiego, będzie toczyło się postępowanie wywłaszczeniowe, które prowadzi
Starosta Wysokomazowiecki. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 22

Podpisanie  pisma  w  sprawie  nabycia  na  własność  Powiatu
Białostockiego działki nr 1091, położonej w Łapach przy ul. Sikorskiego.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym pismem /zał. nr 43/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśnił iż pismo dotyczy zaproszenia współwłaścicieli działek na
rokowania (negocjacje) mające na celu nabycie prawa własności działki nr 1091 w
drodze umowy cywilnoprawnej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 44/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 23

Podpisanie upoważnienia do przeprowadzenia rokowań o nabycie
w  drodze  umowy,  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  prawa  własności
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1091, położonej w Łapach przy
ul. Sikorskiego.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem upoważnienia /zał. nr 45/.



Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienie, wyznaczając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 46/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 24

Zapoznanie  się  z  decyzjami  w  sprawie  ustalenia  wartości  za
nieruchomość zajętą pod drogę powiatową.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał decyzje:

- GKNII.683.1.8.2012 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości
oznaczonej  nr  123/4  o  powierzchni  0,0051  ha,  położonej  w  Kościukach,  gm.
Choroszcz /zał. nr 47/,

- GKNII.683.1.9.2012 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości
oznaczonej  nr  124/3  o  powierzchni  0,0051  ha,  położonej  w  Kościukach,  gm.
Choroszcz /zał. nr 48/,

-  GKNII.683.2.65.2012  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości  oznaczonej  nr  93/45,  nr  93/47,  nr  93/49 o  łącznej  powierzchni
0,0165 ha, położonej w obrębie Halickie, gm. Zabłudów /zał. nr 49/,

-  GKNII.683.2.67.2012  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości  oznaczonej  nr  100/26  o  powierzchni  0,0051  ha,  położonej  w
obrębie Halickie, gm. Zabłudów /zał. nr 50/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 25

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego  w
sprawie  stwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod
drogę powiatową.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
zawiadomienia Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.18.30.2013.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 58/19 o
powierzchni  0,0018 ha,  położonej  w obrębie  Trypucie,  gmina Turośń Kościelna
/zał. nr 51/,

-  WG-IV.7533.18.36.2013.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 177/4 o
powierzchni  0,0051 ha,  położonej  w obrębie  Trypucie,  gmina Turośń Kościelna
/zał. nr 52/,

-  WG-IV.7533.18.37.2013.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 59/27 o
powierzchni  0,0134 ha,  położonej  w obrębie  Trypucie,  gmina Turośń Kościelna
/zał. nr 53/,

-  WG-IV.7533.18.38.2013.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa



własności  nieruchomości  przez Powiat  Białostocki  działki  oznaczonej  nr  65/1 o
powierzchni  0,0887 ha,  położonej  w obrębie  Trypucie,  gmina Turośń Kościelna
/zał. nr 54/,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.

zawiadomieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 26

Podpisanie  ogłoszenia  dotyczącego  wykazu  nieruchomości  nr
283/1 położonej w Michałowie przeznaczonej do sprzedaży.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem ogłoszenia /zał. nr 55/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  wykaz  zawiera  informację  o  przeznaczeniu  do
sprzedaży zabudowanej nieruchomości  gruntowej  nr 283/1 o pow. 0,6799 ha,
położoną w Michałowie przy ul. Gródeckiej  21. Nieruchomość zabudowana jest
budynkiem byłego  internatu  ze  stołówką  i  kotłownią  o  powierzchni  użytkowej
2836 m2. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
ogłoszenie,  które  zostało  podpisane  przez  wszystkich  obecnych
Członków Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 56/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 27

Podpisanie informacji  w sprawie wykazu nieruchomości nr 283/1
położonej w Michałowie przeznaczonej do sprzedaży.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z informacją, w której została zawarta wiadomość, iż został wywieszony
wykaz do publicznej wiadomości dotyczący nieruchomości nr 283/1 położonej w
Michałowie /zał. nr 57/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
informację,  która  została  podpisana  przez  wszystkich  obecnych
Członków Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 58/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 28

Podpisanie  umowy  w  sprawie  wsparcia  realizacji  zadania
publicznego  pod  nazwą  VII  Festiwal  Muzyki  Ludowej  „Dawne
Pieśni-Młode Głosy” 2013.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem  umowy,  gdzie  w  ramach  otwartego  konkursu  zostały  przyznane



pieniądze  na  realizację  zadania  publicznego  pod  tytułem:  VII  Festiwal  Muzyki
Ludowej „Dawne Pieśni-Młode Głosy” 2013 w wysokości 3 000 zł. /zał. nr 59/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 60/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 29

Podpisanie  umowy  w  sprawie  udzielenia  dotacji  na  realizację
wspólnego zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego
pn.„Spotkania  Hubertowskie”  w  Puszczy  Knyszyńskiej  –  Czarna
Białostocka 2013.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem umowy,  gdzie Zarząd Powiatu Białostockiego udzieli  Gminie Czarna
Białostocka dotacji celowej w kwocie 3 000 zł na opłacenie występów zespołów
uczestniczących  w  Spotkaniach  Hubertowskich  (zespoły  wykonujące  muzykę
myśliwską) /zał. nr 61/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 62/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 30

Podpisanie umowy w sprawie udzielenia dotacji celowej na zakup
inwestycyjny kotła warzelnego do budynku POSiR w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem umowy w sprawie udzielenia dotacji  celowej na zakup inwestycyjny
kotła warzelnego do kuchni /zał. nr 63/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 64/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 31

Zaakceptowanie  projektu  odpowiedzi  w  sprawie  zatrudnienia  w
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łapach nauczycieli logopedów.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z



projektem  odpowiedzi  w  sprawie  zatrudnienia  w  Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Łapach nauczycieli logopedów. W roku szkolnym
2013/2014 pozostanie ono w wymiarze dwóch etatów /zał. nr 65/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
projekt  odpowiedzi,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 66/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 32

Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  dofinansowania  zakupu
samochodu w wersji oznakowanej na potrzeby Komendy Miejskiej Policji
w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem  porozumienia,  o  przekazaniu  w  2013  roku  na  potrzeby  Komendy
Miejskiej Policji w Białymstoku łącznej kwoty 35 000 zł na dofinansowanie zakupu
samochodu w wersji oznakowanej /zał. nr 67/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 68/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 33

Rozpatrzenie wniosków Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i
Zarządzania Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wnioski Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok /zał. nr 69 -71/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok /zał. nr 72/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 34

Podpisanie pisma do Prezydenta Miasta Białegostoku w sprawie
dofinansowania  uczestników  z  Powiatu  Białostockiego  w  WTZ  w



Białymstoku.

Pani  Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
Członków Zarządu z pismem do Prezydenta Miasta Białegostoku /zał. nr 73/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż jeden z uczestników WTZ zmienił  miejsce
zamieszkania z Miasta Białegostoku na Gminę Juchnowiec Kościelny, w związku z
tym stał się mieszkańcem Powiatu Białostockiego.  Jest  to kolejna osoba, którą
trzeba  dofinansować  w  wysokości  10%  kosztów  funkcjonowania  Warsztatów
Terapii  Zajęciowej.  Projekt  zwiększenia  wydatków  na  ten  cel  zostanie
przedstawiony na posiedzeniu Rady Powiatu dniu 22 sierpnia 2013 r. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 74/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 35

Podpisanie umowy z Wójtem Gminy Gródek w sprawie udzielenia
pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie
działalności WTZ w Nowej Woli.

Pani  Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
Członków Zarządu z projektem umowy z Wójtem Gminy Gródek /zał. nr 75/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  Gmina  Gródek  zgodziła  się  na  udzielnie
pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie  działalności
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej Woli w wysokości 5%. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 76/. Do podpisania pisma przewodniego w
ww.  sprawie,  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 77/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 36

Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  DPS  w  Jałówce  w  sprawie
zastrzeżeń  do  wystąpienia  pokontrolnego  przeprowadzonej  kontroli
kompleksowej.

Pani  Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
Członków Zarządu z pismem Dyrektora DPS w Jałówce /zał. nr 78/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż są to zastrzeżenia do zaleceń pokontrolnych.
Urząd Wojewódzki zobowiązał Dyrektora do realizacji zaleceń.



Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 37

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wnioski Dyrektora PCPR /zał. nr 79-85/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok /zał. nr 79-82/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok /zał. nr 83-85/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 38

Przyznanie premii za miesiąc lipiec 2013 rok dyrektorom jednostek
organizacyjnych Powiatu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  za  miesiąc  lipiec  2013 roku  w wysokości  20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 86/. 

 Pani  Elżbiety  Anny Turczewskiej  -  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej
oraz placówek opiekuńczo – wychowawczych za miesiąc lipiec 2013 roku /zał.
nr 87/:

 Pani Marcie Pasieka – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Uhowie
– w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Panu Józefowi Domaszukowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Czerewkach  –  w  wysokości  15%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

 Panu Janowi Steckiewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Jałówce – w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Panu Henrykowi Smilewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej
w  Choroszczy  –  w  wysokości  20%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.



 Pani  Annie  Zieniewicz  –  p.o.  Dyrektora  Centrum  Administracyjnego
Obsługi  Placówek  Opiekuńczo  –  Wychowawczych  w  Krasnem  –  w
wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Pani Katarzynie Karczewskiej – Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu –
w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc lipiec 2013 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  lipiec  2013  roku  Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  w
Uhowie, Czerewkach i Jałówce, Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu i
Dyrektorowi Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo –
Wychowawczych  w  Krasnem  w  wysokości  15%  wynagrodzenia
zasadniczego oraz Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy –
Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%  miesięcznego
wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad 39

Podjęcie  uchwały  wyrażającej  stanowisko  Zarządu  Powiatu
Białostockiego w sprawie planów zadań ochronnych dla obszaru Natura
2000 Ostoja Knyszyńska (517/2013).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 88/. 

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów  Wiejskich  i  Promocji,  wyjaśniła  iż  uchwała  dotyczy  wystosowania
stanowiska  -  wystąpienia  do  Regionalnej  Dyrekcji  Ochrony  Środowiska  w
Białymstoku w sprawie planów zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Ostoja
Knyszyńska.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
517/2013  z  dnia  25  lipca  2013  roku  wyrażającej  stanowisko  Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie planów zadań ochronnych dla obszaru
Natura 2000 Ostoja Knyszyńska /zał. nr 89/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 40

Podpisanie  umowy  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej
Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie  zadań  w  zakresie
sporządzenia uproszczonych planów urządzania lasu dla osób fizycznych
i wspólnot gruntowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem umowy /zał. nr 90/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji, wyjaśniła iż Gmina Turośń Kościelna zobowiązuje



się do udzielenia Powiatowi Białostockiemu pomocy finansowej w formie dotacji
celowej w wysokości 50% kosztów na dofinansowanie zadania polegającego na
opracowaniu  uproszczonych  planów  urządzania  lasu  na  terenie  gminy  Turośń
Kościelna.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 91/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 41

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 25 lipca 2013 roku zakończyło się o godzinie 1315.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den – Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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